
OBJEDNÁVKA Č. 0242/2024/INF/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 46578706 DIČ: CZ46578706

Moravskoslezský kraj atlas consulting spol. s r.o.

28. října 2771/117 výstavní 292/13

70200 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor informatiky

Objednáváme u Vás:

licence CODEXIS GREEN se všemi doplňky pro 15 současně pracujÍcÍch uživatelů a skupinu 100 osob na období od 1.4.2024
do 31.3.2025

Datum požadovaného splnění: 1. 4. 2024 - 31. 3. 2025

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsáni přMušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatni institut zvláštního zpäsůbu zajištění daně dle § 109a zákgna o Dph a hodnoW plnění DdpovjdajÍcÍ dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní Účet dodavatele vedený u místně pňslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečněni zdanitelného plněni zveřejněn v aplikaci ,,Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnénI zdanitelného plněni v insolvenčnim řízení.
Odběratel nenese odpcvědnost za pňpadné penále a jiné posůhy vyměřené či stancivené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, ti. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 exist. l pÍsm. C) zákona č. 159/2006 Sb,, c) střetu zájmů, ve
znění pozdějškh předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústřednho správního úřádu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlasmi podň
představující alespoň 25% účast spdečníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (VC. DPH) 121 000,00 Kč

Datum:
Upřednostňujeme zasňání faktur elektronicky. "_7

Č :'I S - 6.3 2e-mad pro zashan| faktury: posta@msk.cz Ccn'fik't· podp'

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj 'm'nô: hig. , .lyža
VyeW Qujh m CA

P · r r P4v dřeIdenůfikator datově schranky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Kotyza Tomáš Ing. MBÁ, řéditel krajského úřadu

"=
'ú"" s,:,t.,,.;.

' ; ; 4 ". l l .' r . . I . t

l ' ." " '"' " : :. '." .' I , , . ": : , " i;"' ' , . ., a

. ,,,._, : __,.,,.


